
 

 Clasificación  : LVI SOLLUBE ZIRKUITOA                                              

 

 Lugar de celebración : BERMEO               

 Fecha                : 11/09/16 

 Clase de la prueba   : 1.13.2 / Sub23 pruebas de un dia                   

 Distancia            :  95     Kms - Promed     :  37.19  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     144 CARRETERO,HECTOR     SUB23  LIZARTE                    02:33:17           

   2     428 BARRIENTOS,JULIAN    SUB23  INFISPORT                  02:34:39     1:22 min. 

   3     177 CAÑELLAS,XAVIER      SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA   02:34:39     1:22 min. 

   4     190 MALATSETXEBARRIA,OSK SUB23  BAQUE CAMPOS TEAM          02:34:39     1:22 min. 

   5     235 MARTIN,GOTZON        SUB23  FUNDACION EUSKADI-EDP      02:34:39     1:22 min. 

   6     110 ERRAZKIN,XUBAN       SUB23  BAQUE CAMPOS TEAM          02:34:39     1:22 min. 

   7     173 JUANGO,ODEI          SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA   02:34:39     1:22 min. 

   8     116 ETXABE,JOKIN         SUB23  SEGUROS BILBAO             02:34:39     1:22 min. 

   9     426 GOIKOETXEA,IÑAKI     SUB23  PARKING GELTOKIA           02:34:39     1:22 min. 

  10     269 CHAMORRO,ARTURO      SUB23  AMPO                       02:34:39     1:22 min. 

  11     268 BUENO,JORGE          SUB23  AMPO                       02:34:39     1:22 min. 

  12     103 AGIRRE,JON           SUB23  PARKING GELTOKIA           02:34:55     1:38 min. 

  13     145 CASTRILLO,JAIME      SUB23  LIZARTE                    02:35:07     1:50 min. 

  14      52 ELOSEGUI,IÑIGO       JUN-2  AUTONERVION-RENAULT/V.TRA  02:35:07     1:50 min. 

  15     117 ETXABE,BEÑAT         SUB23  SEGUROS BILBAO             02:36:35     3:18 min. 

  16     192 GONZALEZ,MARCOS      SUB23  BAQUE CAMPOS TEAM          02:37:28     4:11 min. 

  17     267 URRESTARAZU,JOSU     SUB23  AMPO                       02:37:28     4:11 min. 

  18     112 BOSCH,RAUL           SUB23  SEGUROS BILBAO             02:37:28     4:11 min. 

  19     321 VALDIVIA,YERAI       SUB23  INFISPORT                  02:37:28     4:11 min. 

  20     152 PARRA,JOSE FELIX     SUB23  LIZARTE                    02:37:28     4:11 min. 

 

 Corredores clasificados : 20 

 

 Clasificación de : SUB23 - SUB21 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     144 CARRETERO,HECTOR     SUB23  LIZARTE                   02:33:17           

   2     428 BARRIENTOS,JULIAN    SUB23  INFISPORT                 02:34:39     1:22 min. 

   3     177 CAÑELLAS,XAVIER      SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA  02:34:39     1:22 min. 

   4     190 MALATSETXEBARRIA,OSK SUB23  BAQUE CAMPOS TEAM         02:34:39     1:22 min. 

   5     235 MARTIN,GOTZON        SUB23  FUNDACION EUSKADI-EDP     02:34:39     1:22 min. 

   6     110 ERRAZKIN,XUBAN       SUB23  BAQUE CAMPOS TEAM         02:34:39     1:22 min. 

   7     173 JUANGO,ODEI          SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA  02:34:39     1:22 min. 

   8     116 ETXABE,JOKIN         SUB23  SEGUROS BILBAO            02:34:39     1:22 min. 

   9     426 GOIKOETXEA,IÑAKI     SUB23  PARKING GELTOKIA          02:34:39     1:22 min. 

  10     269 CHAMORRO,ARTURO      SUB23  AMPO                      02:34:39     1:22 min. 

  11     268 BUENO,JORGE          SUB23  AMPO                      02:34:39     1:22 min. 

  12     103 AGIRRE,JON           SUB23  PARKING GELTOKIA          02:34:55     1:38 min. 

  13     145 CASTRILLO,JAIME      SUB23  LIZARTE                   02:35:07     1:50 min. 

  14     117 ETXABE,BEÑAT         SUB23  SEGUROS BILBAO            02:36:35     3:18 min. 

  15     192 GONZALEZ,MARCOS      SUB23  BAQUE CAMPOS TEAM         02:37:28     4:11 min. 

  16     267 URRESTARAZU,JOSU     SUB23  AMPO                      02:37:28     4:11 min. 

  17     112 BOSCH,RAUL           SUB23  SEGUROS BILBAO            02:37:28     4:11 min. 

  18     321 VALDIVIA,YERAI       SUB23  INFISPORT                 02:37:28     4:11 min. 

  19     152 PARRA,JOSE FELIX     SUB23  LIZARTE                   02:37:28     4:11 min. 

 

 Clasificación por equipos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  LIZARTE                        07:45:52         

    2  BAQUE CAMPOS TEAM              07:46:46  a      54  

    3  AMPO                           07:46:46  a      54  

    4  SEGUROS BILBAO                 07:48:42  a    2:50  

 

 Clasificación de : Montaña 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    428  BARRIENTOS,JULIAN    SUB23  INFISPORT                    15 Pts 

   2    144  CARRETERO,HECTOR     SUB23  LIZARTE                       9 Pts 

   3    145  CASTRILLO,JAIME      SUB23  LIZARTE                       6 Pts 

   4    268  BUENO,JORGE          SUB23  AMPO                          3 Pts 



   5    152  PARRA,JOSE FELIX     SUB23  LIZARTE                       3 Pts 

   6    426  GOIKOETXEA,IÑAKI     SUB23  PARKING GELTOKIA              2 Pts 

   7    173  JUANGO,ODEI          SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA      1 Pts 

 

 Clasificación de : Metas Volantes 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    321  VALDIVIA,YERAI       SUB23  INFISPORT                     5 Pts 

   2    269  CHAMORRO,ARTURO      SUB23  AMPO                          1 Pts 

 


